
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 72  del  16-06-2017 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.72     DEL 16-06-2017 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER  ABBONAMENTO    ENTI ONLINE. 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sedici del mese di giugno, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO  che l’abbonamento“ Servizio Ragioneria, Personale e Affari Generali” della 

ditta Soluzione srl di Milano è in scadenza ed occorre provvedere al relativo rinnovo; 

 

VISTO che per l’anno 2017  il costo del rinnovo dell’abbonamento è pari a € 500,20 (IVA 

compresa), come da allegato preventivo, che comprende aggiornamenti normativi sulle tre 

materie scelte “personale – affari generali – appalti”; 

 

RITENUTO opportuno assumere relativo impegno di spesa; 

 

VISTO  il CIG n. Z8B1F093DD; 

 

D E T E R M I N A 

  

1. Di rinnovare l’abbonamento Entionline per la durata di anni 1  della ditta Soluzione srl 

di Milano,   comprendente  gli aggiornamenti per tre materie ( personale – affari 

generali-appalti) per una spesa presunta di € 500,20; 

 

2. Di imputare la spesa  complessiva di € 500,20 (IVA compresa)  al  cap. 83 art. 2 del  

bilancio di previsione 2017. 

 
 
 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 72  del  16-06-2017 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA  

Li, 16-06-017 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 16-06-2017    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 30-

06-017 . 

 

Li 30-06-2017                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

Li 30-06-2017 

 


